
I. Kreisliga - Erfurt
17 SV 1899 Vieselbach II - BSG Fiskus Erfurt II :

17 TSV Alperstedt - SV Blau-Weiß Büßleben :

17 SV Bechstedt-Wagd II - ESV Lok Erfurt :

17 KSG Traktor Erfurt - SV Empor Walschleben :

17 SV Handwerk Erfurt - SV 1927 Ollendorf :

SV Ollendorf 1927 SV Bechstedt-Wagd II :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 ESV Lok Erfurt 17 42126 30 : 4 2478,00 2472,13 14 : 2 2483,22 16 : 2

2 SV 1927 Ollendorf 17 42343 24 : 10 2490,76 2575,00 16 : 0 2415,89 8 : 10

3 SV Bechstedt-Wagd II 17 41495 24 : 10 2440,88 2455,11 14 : 4 2424,88 10 : 6

4 SV 1899 Vieselbach II 17 39172 24 : 10 2304,24 2201,11 14 : 4 2420,25 10 : 6

5 SV Handwerk Erfurt 17 40955 20 : 14 2409,12 2442,00 14 : 4 2372,13 6 : 10

6 KSG Traktor Erfurt 17 40221 16 : 18 2365,94 2371,33 10 : 8 2359,88 6 : 10

7 TSV Alperstedt 17 40327 14 : 20 2372,18 2380,89 10 : 8 2362,38 4 : 12

8 BSG Fiskus Erfurt II 17 40167 12 : 22 2362,76 2365,25 6 : 10 2360,56 6 : 12

9 SV Blau-Weiß Büßleben 17 39371 6 : 28 2315,94 2315,00 2 : 14 2316,78 4 : 14

10 SV Empor Walschleben 17 36592 0 : 34 2152,47 2166,25 0 : 16 2140,22 0 : 18

Heim Auswärts

P. Kammlott 455 SV 1899 Vieselbach II F. Willing 461 BSG Fiskus Erfurt II

D. Theisinger 448 SV Bechstedt-Wagd II S. Reckardt 440 SV 1927 Ollendorf

K. Schmidt 446 SV Handwerk Erfurt S. Brühl 439 SV 1927 Ollendorf

S.Siegl 441 SV Handwerk Erfurt E. Helt 436 SV 1927 Ollendorf

D.Kirchner 438 SV Handwerk Erfurt M.Lößner 433 ESV Lok Erfurt

A. Stefan 436 SV Handwerk Erfurt M. Berard 433 ESV Lok Erfurt

M. Giebel ( E ) 429 SV 1899 Vieselbach II M. Anton 429 SV 1927 Ollendorf

W. Marr 426 KSG Traktor Erfurt G.Weise 422 BSG Fiskus Erfurt II

J. Nadler 419 KSG Traktor Erfurt G. Schramm 421 ESV Lok Erfurt

C.Rohr 416 SV Bechstedt-Wagd II H.-B. Heisig 419 ESV Lok Erfurt

P. Kammlott 455 SV 1899 Vieselbach II F. Willing 461 BSG Fiskus Erfurt II

D. Theisinger 448 SV Bechstedt-Wagd II S. Reckardt 440 SV 1927 Ollendorf

K. Schmidt 446 SV Handwerk Erfurt S. Brühl 439 SV 1927 Ollendorf

       Als Mannschaft der Woche 2689 Holz

Heim Rekord                    SV 1927 Ollendorf 2662 Auswärts-Rekord                          ESV Lok Erfurt 2573

Einzel-Heimrekord            R. Schreiber 485 Einzel-Auswärts-Rekord                M. Lößner 468

    Mannschaft der Woche
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1. 1. R. Schreiber SV 1899 Vieselbach II 0 1 448,00 1 485,00 2 466,50 0 0 485 0
2. 2. D.Kirchner SV Handwerk Erfurt 0 6 441,33 9 444,44 15 443,20 0 438 467 0
3. 3. C. Gehlau ( E ) BSG Fiskus Erfurt II 0 1 436,00 1 441,00 2 438,50 0 0 441 0
4. 4. C.Rohr SV Bechstedt-Wagd II 0 8 435,63 8 435,75 16 435,69 0 416 464 0
5. 5. M.Lößner ESV Lok Erfurt 0 9 431,33 7 430,43 16 430,94 0 433 468 0
6. 6. J. Nadler KSG Traktor Erfurt 0 8 426,38 9 432,33 17 429,53 0 419 450 0
8. 7. M. Berard ESV Lok Erfurt 0 6 424,67 6 409,50 12 417,08 0 433 465 0
7. 8. S.Siegl SV Handwerk Erfurt 0 7 423,29 8 428,25 15 425,93 0 441 453 0

12. 9. E. Helt SV 1927 Ollendorf 0 9 421,33 7 435,57 16 427,56 0 436 460 0
9. 10. F. Frey SV Empor Walschleben 0 2 420,50 1 446,00 3 429,00 0 0 446 0

11. 11. M. Ehrhardt TSV Alperstedt 0 7 419,71 9 418,22 16 418,88 0 374 460 0
13. 12. S. Schramm ESV Lok Erfurt 0 7 417,14 8 409,88 15 413,27 0 0 456 0
10. 13. F.Stade SV Blau-Weiß Büßleben 0 9 417,00 8 400,25 17 409,12 0 393 455 0
14. 14. M. Meiß BSG Fiskus Erfurt II 0 2 416,50 0 0,00 2 416,50 0 0 429 0
17. 15. G. Schramm ESV Lok Erfurt 0 9 416,22 8 399,38 17 408,29 0 421 452 0
15. 16. C. Viererbe ( E ) KSG Traktor Erfurt 0 1 416,00 1 391,00 2 403,50 0 0 416 0
29. 17. F. Willing BSG Fiskus Erfurt II 0 8 415,13 8 390,88 16 403,00 0 461 461 neu 0
19. 18. K.-H. Rohr SV Bechstedt-Wagd II 0 1 415,00 1 396,00 2 405,50 0 396 415 0
18. 19. P.Lorber SV Blau-Weiß Büßleben 0 8 414,13 7 413,57 15 413,87 0 404 459 0
23. 20. H.-B. Heisig ESV Lok Erfurt 0 6 413,00 5 429,60 11 420,55 0 419 447 0
20. 21. i.Köhler ( E ) SV Blau-Weiß Büßleben 0 1 413,00 0 0,00 1 413,00 0 0 413 0
26. 22. M. Anton SV 1927 Ollendorf 0 8 412,75 7 436,00 15 423,60 0 429 461 0
21. 23. C. Jendrasz SV 1899 Vieselbach II 0 8 412,75 7 421,00 15 416,60 0 411 459 0
16. 24. M. Baranowski SV 1927 Ollendorf 0 5 412,60 4 438,75 9 424,22 0 400 460 0
22. 25. M. Matkay SV Bechstedt-Wagd II 0 7 412,57 8 419,13 15 416,07 0 375 464 0
24. 26. D. Möhr SV 1927 Ollendorf 0 7 411,43 7 428,00 14 419,71 0 0 457 0
31. 27. S. Brühl SV 1927 Ollendorf 0 9 411,33 8 421,13 17 415,94 0 439 454 0
25. 28. M. Blankenburg SV 1899 Vieselbach II 0 7 410,57 7 418,14 14 414,36 0 414 432 0
27. 29. P. Kammlott SV 1899 Vieselbach II 0 7 410,43 8 409,25 15 409,80 0 455 455 neu 0
28. 30. G.Weise BSG Fiskus Erfurt II 0 9 410,11 7 395,86 16 403,88 0 422 442 0
30. 31. L. Ehrhardt TSV Alperstedt 0 3 408,33 6 408,50 9 408,44 0 411 432 0
32. 32. J. Baranowski SV 1927 Ollendorf 0 4 407,50 7 444,14 11 430,82 0 0 459 0
33. 33. H Grempel ( E ) BSG Fiskus Erfurt II 0 2 407,00 2 405,50 4 406,25 0 0 413 0
34. 34. R. Then ESV Lok Erfurt 0 6 405,17 4 407,50 10 406,10 0 404 441 0
35. 35. M. Wettmann BSG Fiskus Erfurt II 0 1 405,00 1 411,00 2 408,00 0 0 411 0
36. 36. R. Gehlau SV Bechstedt-Wagd II 0 7 404,71 7 415,86 14 410,29 0 385 451 0
37. 37. A. Keller KSG Traktor Erfurt 0 8 403,75 9 405,67 17 404,76 0 389 432 0
39. 38. J. Reinhardt SV Bechstedt-Wagd II 0 7 401,86 9 409,89 16 406,38 0 350 445 0
40. 39. F. Kammlott SV 1899 Vieselbach II 0 8 401,75 7 404,43 15 403,00 0 402 436 0
42. 40. A. Stefan SV Handwerk Erfurt 0 6 400,67 9 412,89 15 408,00 0 436 436 neu 0
38. 41. D.Hucke SV Blau-Weiß Büßleben 0 7 400,14 7 401,29 14 400,71 0 381 450 0
43. 42. P. Meyer SV Handwerk Erfurt 0 7 400,14 8 394,00 15 396,87 0 0 423 0
41. 43. H.Heiden ESV Lok Erfurt 0 9 399,56 7 412,00 16 405,00 0 384 433 0
44. 44. H. Kahl SV 1899 Vieselbach II 0 5 399,40 5 403,80 10 401,60 0 0 440 0
45. 45. W. Marr KSG Traktor Erfurt 0 5 399,40 8 377,00 13 385,62 0 426 434 0
46. 46. M. Wargel SV 1899 Vieselbach II 0 1 399,00 1 439,00 2 419,00 0 0 439 0
47. 47. 0 SV Blau-Weiß Büßleben 0 1 399,00 0 0,00 1 399,00 0 0 0 0
48. 48. D. John TSV Alperstedt 0 8 398,38 9 403,00 17 400,82 0 381 431 0
49. 49. A. Heinemann SV Bechstedt-Wagd II 0 1 397,00 0 0,00 1 397,00 0 0 397 0
50. 50. K. Schmidt SV Handwerk Erfurt 0 6 396,83 7 410,43 13 404,15 0 446 446 neu 0
51. 51. M. Reichel ( E ) SV 1899 Vieselbach II 0 1 396,00 0 0,00 1 396,00 0 0 396 0
62. 52. S. Reckardt SV 1927 Ollendorf 0 6 395,17 6 410,67 12 402,92 0 440 447 0
52. 53. M. Jäckisch SV 1899 Vieselbach II 0 6 394,50 6 419,33 12 406,92 0 0 450 0
53. 54. N. Haage ( E ) ESV Lok Erfurt 0 1 394,00 2 399,50 3 397,67 0 0 406 0
54. 55. M. Rösler SV Bechstedt-Wagd II 0 1 394,00 0 0,00 1 394,00 0 0 394 0
55. 56. M. Tautz TSV Alperstedt 0 8 393,63 5 397,80 13 395,23 0 0 420 0
56. 57. D. Theisinger SV Bechstedt-Wagd II 0 7 392,43 7 405,57 14 399,00 0 448 448 neu 0
57. 58. S. Bärwolf SV Empor Walschleben 0 3 391,00 3 388,67 6 389,83 0 0 423 0
58. 59. J. Kilian BSG Fiskus Erfurt II 0 7 388,86 7 394,14 14 391,50 0 387 410 0
59. 60. R. Westhaus BSG Fiskus Erfurt II 0 3 388,67 0 0,00 3 388,67 0 0 399 0
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Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. R. Schreiber SV 1899 Vieselbach II 2 0 933 466,50 615 307,50 318 159,00 6 3,00
2. 2. D.Kirchner SV Handwerk Erfurt 15 438 6648 443,20 4446 296,40 2202 146,80 42 2,80
3. 3. C. Gehlau ( E ) BSG Fiskus Erfurt II 2 0 877 438,50 606 303,00 271 135,50 10 5,00
4. 4. C.Rohr SV Bechstedt-Wagd II 16 416 6971 435,69 4693 293,31 2278 142,38 52 3,25
6. 5. M.Lößner ESV Lok Erfurt 16 433 6895 430,94 4681 292,56 2214 138,38 53 3,31
5. 6. J. Baranowski SV 1927 Ollendorf 11 0 4739 430,82 3191 290,09 1548 140,73 41 3,73
7. 7. J. Nadler KSG Traktor Erfurt 17 419 7302 429,53 4999 294,06 2303 135,47 71 4,18
8. 8. F. Frey SV Empor Walschleben 3 0 1287 429,00 870 290,00 417 139,00 9 3,00
10. 9. E. Helt SV 1927 Ollendorf 16 436 6841 427,56 4728 295,50 2113 132,06 98 6,13
11. 10. S.Siegl SV Handwerk Erfurt 15 441 6389 425,93 4450 296,67 1939 129,27 70 4,67
9. 11. M. Baranowski SV 1927 Ollendorf 9 400 3818 424,22 2630 292,22 1188 132,00 41 4,56
12. 12. M. Anton SV 1927 Ollendorf 15 429 6354 423,60 4377 291,80 1977 131,80 94 6,27
14. 13. U.Schmidt ( E ) SV Blau-Weiß Büßleben 1 0 421 421,00 282 282,00 139 139,00 8 8,00
15. 14. H.-B. Heisig ESV Lok Erfurt 11 419 4626 420,55 3178 288,91 1448 131,64 47 4,27
16. 15. D. Möhr SV 1927 Ollendorf 14 0 5876 419,71 4047 289,07 1829 130,64 91 6,50
18. 16. M. Wargel SV 1899 Vieselbach II 2 0 838 419,00 588 294,00 250 125,00 9 4,50
13. 17. M. Ehrhardt TSV Alperstedt 16 374 6702 418,88 4647 290,44 2055 128,44 112 7,00
22. 18. M. Berard ESV Lok Erfurt 12 433 5005 417,08 3415 284,58 1590 132,50 63 5,25
20. 19. K. Werner BSG Fiskus Erfurt II 1 0 417 417,00 295 295,00 122 122,00 4 4,00
19. 20. C. Jendrasz SV 1899 Vieselbach II 15 411 6249 416,60 4355 290,33 1894 126,27 76 5,07
21. 21. M. Meiß BSG Fiskus Erfurt II 2 0 833 416,50 575 287,50 258 129,00 16 8,00
17. 22. M. Matkay SV Bechstedt-Wagd II 15 375 6241 416,07 4386 292,40 1855 123,67 101 6,73
25. 23. S. Brühl SV 1927 Ollendorf 17 439 7071 415,94 4847 285,12 2224 130,82 110 6,47
26. 24. M. Blankenburg SV 1899 Vieselbach II 14 414 5801 414,36 4014 286,71 1787 127,64 94 6,71
24. 25. P.Lorber SV Blau-Weiß Büßleben 15 404 6208 413,87 4291 286,07 1917 127,80 118 7,87
27. 26. S. Schramm ESV Lok Erfurt 15 0 6199 413,27 4354 290,27 1845 123,00 119 7,93
28. 27. i.Köhler ( E ) SV Blau-Weiß Büßleben 1 0 413 413,00 289 289,00 124 124,00 6 6,00
29. 28. R. Gehlau SV Bechstedt-Wagd II 14 385 5744 410,29 3969 283,50 1775 126,79 80 5,71
36. 29. P. Kammlott SV 1899 Vieselbach II 15 455 6147 409,80 4343 289,53 1804 120,27 140 9,33
31. 30. F.Stade SV Blau-Weiß Büßleben 17 393 6955 409,12 4822 283,65 2133 125,47 105 6,18
32. 31. L. Ehrhardt TSV Alperstedt 9 411 3676 408,44 2529 281,00 1147 127,44 84 9,33
34. 32. G. Schramm ESV Lok Erfurt 17 421 6941 408,29 4882 287,18 2059 121,12 139 8,18
40. 33. A. Stefan SV Handwerk Erfurt 15 436 6120 408,00 4267 284,47 1853 123,53 102 6,80
33. 34. M. Wettmann BSG Fiskus Erfurt II 2 0 816 408,00 569 284,50 247 123,50 17 8,50
35. 35. M. Jäckisch SV 1899 Vieselbach II 12 0 4883 406,92 3408 284,00 1475 122,92 93 7,75
30. 36. J. Reinhardt SV Bechstedt-Wagd II 16 350 6502 406,38 4484 280,25 2018 126,13 124 7,75
39. 37. H Grempel ( E ) BSG Fiskus Erfurt II 4 0 1625 406,25 1130 282,50 495 123,75 25 6,25
38. 38. R. Then ESV Lok Erfurt 10 404 4061 406,10 2856 285,60 1205 120,50 85 8,50
23. 39. K.-H. Rohr SV Bechstedt-Wagd II 2 396 811 405,50 574 287,00 237 118,50 12 6,00
63. 40. M. Giebel ( E ) SV 1899 Vieselbach II 3 429 1216 405,33 878 292,67 338 112,67 29 9,67
42. 41. S. Meinhold ( E ) SV Blau-Weiß Büßleben 2 0 810 405,00 553 276,50 257 128,50 11 5,50
37. 42. H.Heiden ESV Lok Erfurt 16 384 6480 405,00 4468 279,25 2012 125,75 107 6,69
41. 43. A. Keller KSG Traktor Erfurt 17 389 6881 404,76 4822 283,65 2059 121,12 149 8,76
49. 44. K. Schmidt SV Handwerk Erfurt 13 446 5254 404,15 3652 280,92 1602 123,23 85 6,54
45. 45. G.Weise BSG Fiskus Erfurt II 16 422 6462 403,88 4550 284,38 1912 119,50 136 8,50
43. 46. C. Viererbe ( E ) KSG Traktor Erfurt 2 0 807 403,50 559 279,50 248 124,00 13 6,50
51. 47. F. Willing BSG Fiskus Erfurt II 16 461 6448 403,00 4552 284,50 1896 118,50 121 7,56
44. 48. F. Kammlott SV 1899 Vieselbach II 15 402 6045 403,00 4280 285,33 1765 117,67 147 9,80
50. 49. S. Reckardt SV 1927 Ollendorf 12 440 4835 402,92 3327 277,25 1508 125,67 108 9,00
48. 50. H. Kahl SV 1899 Vieselbach II 10 0 4016 401,60 2810 281,00 1206 120,60 85 8,50
47. 51. D. John TSV Alperstedt 17 381 6814 400,82 4774 280,82 2040 120,00 135 7,94
46. 52. D.Hucke SV Blau-Weiß Büßleben 14 381 5610 400,71 3908 279,14 1702 121,57 102 7,29
52. 53. 0 SV Blau-Weiß Büßleben 1 0 399 399,00 268 268,00 131 131,00 8 8,00
58. 54. D. Theisinger SV Bechstedt-Wagd II 14 448 5586 399,00 3914 279,57 1672 119,43 109 7,79
53. 55. F. Böttcher SV Bechstedt-Wagd II 1 0 399 399,00 284 284,00 115 115,00 8 8,00
54. 56. N. Haage ( E ) ESV Lok Erfurt 3 0 1193 397,67 863 287,67 330 110,00 25 8,33
55. 57. A. Heinemann SV Bechstedt-Wagd II 1 0 397 397,00 291 291,00 106 106,00 11 11,00
56. 58. P. Meyer SV Handwerk Erfurt 15 0 5953 396,87 4227 281,80 1726 115,07 131 8,73
57. 59. M. Reichel ( E ) SV 1899 Vieselbach II 1 0 396 396,00 282 282,00 114 114,00 11 11,00
59. 60. M. Tautz TSV Alperstedt 13 0 5138 395,23 3627 279,00 1511 116,23 125 9,62
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